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Cykel-SM i Linköping 2024

Linköping och 100-årsjubilerande cykelklubben Hymer står som värd för cykel-SM för 
landsvägscyklisterna 2024 och planeringsarbetet pågår för fullt. Vallastaden i södra delen av 
Linköping är centrum för linjeloppen medan tempoloppen kommer att köras med centrum i  
samhället Västerlösa, en mil sydväst om Linköping, SM-tävlingarna körs under 
midsommarveckan, 19-23 juni.

Niklas Forsgren, ordförande i CK Hymer, Jan Brugård, projektledare, och Marcus Carlsson, tävlingsledare, vid start- 
och målplatsen för linjeloppen i Vallastaden i Linköping. Foto: Micke Fransson / teambild.se

Linköpingsklubben CK Hymer har stor erfarenhet av att arrangera cykeltävlingar, både motionslopp
och tävlingslopp, bland annat arrangerar man ett av landets äldsta årligt återkommande 
landsvägslopp, Östgötaloppet, som kördes första gången redan 1925. Numer finns även 
Östgötatempot och Östgöta Motion med under samma helg i april. Bland de andra tävlingarna man 
arrangerar finns Wolfram GP som körs i centrala Linköping som inledning på Linköpings Stadsfest 
i augusti, och det populära motionsloppet Roxen Runt som även det körs i augusti.

Nu är det inte första gången man i CK Hymer arrangerar SM, redan 1944, när klubben fyllde 20 år 
kördes SM för landsvägscyklisterna i Linköping, start och mål var då förlagt till Vistvägen. Och så 



under SM-veckan Sommar 2022 stod CK Hymer för cykeltävlingarna.
- CK Hymer firar 100 år som klubb i år vilket vi tänkte uppmärksamma på något sätt. Vad passar då
bättre än att få möjligheten att anordna SM i Linköping. Vi har fått förtroendet att ordna både tempo
och linjeloppen i år, och med vår erfarenhet att arrangera lopp samt stöd från hela Linköping tror vi 
att detta kommer att bli en brakfest, säger klubbens ordförande Niklas Forsgren.

Just nu så arbetas det för fullt inom klubben med att lösa det praktiska på och kring de tänkta 
banorna, ansökningshandlingarna om tillstånd för tävling på väg har skickats in till Länsstyrelsen. 
Arbetet med banorna har pågått sedan i höstas när man fick uppdraget av Svenska Cykelförbundet 
att arrangera SM i Linköping.
- Dels ska man ha en så säker bana som möjligt för alla cyklister, och då vi tävlar på vanliga vägar 
så inverkar avstängningarna på de som bor och jobbar utmed dessa vägar och då ska vi se till att det 
sker med så få konsekvenser för dessa som möjligt, säger tävlingsledare Marcus Carlsson.
- Det gäller att informera väl och ha en positiv dialog med de som finns runt våra banor, Har man 
dessa med sig så blir det lättare att hitta lösningar om problem dyker upp, fortsätter Marcus.
- Och just nu lägger vi dessutom mycket fokus på att tillsammans med Östgötatrafiken hitta de bästa
lösningarna för busstrafiken i området under SM, berättar Marcus.

CK Hymer har sedan länge haft ett nära samarbete med kommunen främst genom samarbetet med 
Wolfram Grand Prix, som sedan många år är ett återkommande inslag i Linköpings stadsfest. Där 
har man jobbat nära Visit Linköping, Kultur och fritid samt lokalt näringsliv för att få till en 
folkfest. Därför, berättar man, har denna typ av samarbeten varit en central del i planeringen inför 
cykel-SM i Linköping.
- Linjeloppet passerar precis vid Linköpings universitet och tar sig igenom Mjärdevi med 40-
årsjubilerande Mjärdevi Science Park. Två miljöer som betytt oerhört mycket för Linköpings 
utveckling. Samtidigt, får vi på tempoloppen som körs i Västerlösa visa upp den fantastiska 
Linköpingsslätten och jordbrukslandskapet som omger staden, säger projektledare Jan Brugård.
- Vi har redan nu knutit upp samarbeten med vandrarhem, gästrum och hotell, samt restauranger 
affärer och boende i direkt anslutning till linjeloppets målområde. Samarbeten som vi kommer att 
fortsätta att utveckla fram till det blir start på SM för att kunna skapa en riktig cykelfest i en samlad 
SM-by, fortsätter Jan att berätta.

- Lägg därtill att vi har blivit mycket väl mottagna av föreningar och samfälligheter i både 
Vallastaden och Västerlösa, samt att vi redan nu i mars har så mycket klart inför tävlingarna så vi 
känner att vi har alla förutsättningar att skapa ett mycket bra cykel-SM 2024, säger både Marcus, 
Jan och Niklas.

För mer information:
Mediaansvarig: Micke Fransson, 076 825 77 60, media@cykel-sm.se
Projektledare: Jan Brugård, 070 920 94 80, info@cykel-sm.se

Fakta om Cykel-SM i Linköping 2024:
Arrangeras av CK Hymer i samarbete med Svenska Cykelförbundet, Vätternrundan samt klubbarna 
Jönköpings CK, Bistro CC, Team Lewa Sport, Mera Lera MTB, Motala AIF CK, Linköpings SK, 
NocOut och Mjölby CK. 

Tempoloppen körs i Västerlösa 17-18 juni.
Linjeloppen körs i Vallastaden, Linköping 19-20 och 22-23 juni.
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